CHROMIUM STYLE (2015)

CHROMIUM

Type

Principe

Puissance Nom./Mus. (W)
Bande passante (Hz)
Coupure filtre (Hz)
Sensibilité (dB/1W/1m)
Haut-parleurs

Tweeter (ruban)
Médium (Titanium-PP)
Woofer (Titanium-PP)
Poids (kg) ca.

Dimensions (HxLx P)encm

STYLE 8

3 voies
bass reflex
140/200
32...55.000
340/3.400
89

aluminium
155mm

2 x180mm
22,14

100,6 x 20,85 x

34,35

STYLE 6

2-voies
bass reflex
110/170
35...55.000
3.400

88

aluminium
2 x155mm

(Medium/Woofer)

13,24
90 x 16,85
x 28,35

STYLE 2

2 voies
bass reflex
60/90
48...55.000
3.400

86

aluminium
155mm

(Medium/Woofer)

5,70
30,9x 17,65
X 26,85
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STYLE 1 BASE

3 voies
fermée
100/150
55...55.000
300/3.400
86

aluminum
155mm
155mm
7,60

15,63 x 48 x
26,85



Nouvelle gamme CHROMIUM STYLE (série 2015)

v Le nouveau tweeter a ruban "authentique" avec une membrane en
aluminium garantit des niveaux de distorsion exceptionnellement bas et
produit de fascinantes et belles reproductions. Nous utilisons ici des
aimants en néodyme extrémement puissants et un transducteur avec un
noyau de ferrite fritté a courant fort

v Vernis trés brillant en noir ou blanc trés tranché

v Bornes de connexion stéréo plaqué or prémium

v Membrane revétue de titanium pour une reproduction sonore détaillée,
encore plus précise

v Woofer de 6 pouces (155mm) qui garantit de forte basses profondes
méme dans un coffrage étroit

v Haut-parleurs blancs placés dans une calandre blanche
v’ Les caches sont tenus en sécurisé par des aimants

v Accent particulier apporté aux normes de conception





